
UCHWAŁA NR XLV/310/10  
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 01 marca 2010 r. 
 

 
zmieniająca uchwalę w sprawie zasad współdziałania Gminy Tychowo ze 

Wspólnotą Mieszkaniową nieruchomości przy ulicy Wolności 7 w Tychowie przy 
realizacji projektu „Termomodernizacja budynku Gmin nego Ośrodka Kultury 

w Tychowie” oraz zasad i trybu udzielania z budżetu Gminy  pomocy 
finansowej na remonty części wspólnych budynku tej wspólnoty w ramach tego 

projektu 
 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), uchwala się, co 
następuje: 

 

 § 1. W uchwale NR XLIV/302/10 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 28 
stycznia 2010 r. w sprawie zasad współdziałania Gminy Tychowo ze Wspólnotą 
Mieszkaniową nieruchomości przy ulicy Wolności 7 w Tychowie przy realizacji 
projektu  „Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Tychowie” 
oraz zasad i trybu udzielania z budżetu Gminy pomocy finansowej na remonty części 
wspólnych budynku tej wspólnoty w ramach tego projektu, wprowadza się 
następującą zmianę: 

1. w § 4 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

 „1) zwrot jednorazowo lub w ratach, ale w terminie nie dłuższym niż 20 lat 
od zawarcia umowy”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa.  

 
    § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 
 
 
 
1/ zmiany  tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457,   z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241) 


